TO DIMARTS

Alumne/a:

MBA
MFM
LHR
LRC

MCS
RAO
AOH
PRC
CBP
10 LLV

11 MCF

VCONOOTUNIA,WNER

Dimarts de 17:30 a 18:45h

Grup

TEATRE 0 dimarts (primer i segon de primaria)
TEATRE 0 dimarts (primer i segon de primaria)
TEATRE 0 dimarts (primer i segon de primaria)
TEATRE 0 dimarts (primer i segon de primaria)
TEATRE 0 dimarts (primer i segon de primaria)
TEATRE O dimarts (primer i segon de primaria)
TEATRE O dimarts (primer i segon de primaria)
TEATRE O dimarts (primer i segon de primaria)
TEATRE O dimarts (primer i segon de primaria)
TEATRE O dimarts (primer i segon de primaria)
TEATRE 0 dimarts (primer i segon de primaria)

12 Reserva beca

Grup complert

T1 DIJOUS

Antic
alumne/a:
si
si
si
si
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Puntuacio:

40
40
0
0
55
55
40
40
15
0
0

Dijous de 17:30 a 18:45h

Nom
alumne/a:

ACM
NMO
vVsz
cvv
BAM
ATB
ECP
DGP

NONOGOOUD_DWNE

[y

Grup

TEATRE 1 dijous (tercer i quart de primaria)
TEATRE 1 dijous (tercer i quart de primaria)
TEATRE 1 dijous (tercer i quart de primaria)
TEATRE 1 dijous (tercer i quart de primaria)
TEATRE 1 dijous (tercer i quart de primaria)
TEATRE 1 dijous (tercer i quart de primaria)
TEATRE 1 dijous (tercer i quart de primaria)
TEATRE 1 dijous (tercer i quart de primaria)

Reserva beca

3 places vacants

T2 DILLUNS I DIMECRES

Antic
alumne/a:

si
si
si
si
si
si

z

SI
NO

Puntuacio:

Dilluns i dimecres de 17:30 a 18:45h

Nom
alumne/a:
EAO
LJR
ICS
ASD
APH
JCB
MBS
JAR
AlJB

O© 0 NGO U1 A WIN B

[y
(=}

Grup

TEATRE 2 (cinqué i sisé de primaria)
TEATRE 2 (cinqué i sisé de primaria)
TEATRE 2 (cinquée i sisé de primaria)
TEATRE 2 (cinqué i sisé de primaria)
TEATRE 2 (cinquée i sisé de primaria)
TEATRE 2 (cinqué i sisé de primaria)
TEATRE 2 (cinqué i sisé de primaria)
TEATRE 2 (cinqué i sisé de primaria)
TEATRE 2 (cinqué i sisé de primaria)

Reserva beca

2 places vacants

Antic
alumne/a:

Puntuacio:

55
40
0
1}
0
15

[
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2
3
4
5
6
7
8
9
10

T2 DISSABTES

Dissabtes de 10:30 a 12:45h

Nom

alumne/a:

ERL TEATRE 2 DS
CMP TEATRE 2 DS
CA TEATRE 2 DS
PAS TEATRE 2 DS
PRC TEATRE 2 DS
JMP TEATRE 2 DS
BCL TEATRE 2 DS
IPC TEATRE 2 DS
MAC TEATRE 2 DS
AAS TEATRE 2 DS
BBM TEATRE 2 DS

Reserva beca

Grup complert

Grup

(cinqueé i sisé de primaria)
(cinqué i sisé de primaria)
(cinqué i sisé de primaria)
(cinqué i sisé de primaria)
(cinqueé i sisé de primaria)
(cinqué i sisé de primaria)
(cinqueé i sisé de primaria)
(cinqueé i sisé de primaria)
(cinqueé i sisé de primaria)
(cinqueé i sisé de primaria)

(cinqueé i sisé de primaria)

T3 DILLUNS I DIMECRES

Antic
alumne/a:

Puntuacio:

55
40
40
15
0
0
55
40
40
0
0

Dilluns i dimecres de 17:30 a 18:45h

Nom Grup
alumne/a:
NCF TEATRE 3 (primer i segon d'ESO)
MVM TEATRE 3 (primer i segon d'ESO)
NLC TEATRE 3 (primer i segon d'ESO)
AH TEATRE 3 (primer i segon d'ESO)
GAR TEATRE 3 (primer i segon d'ESO)
APM TEATRE 3 (primer i segon d'ESO)
MGC TEATRE 3 (primer i segon d'ESO)
IBT TEATRE 3 (primer i segon d'ESO)
AZP TEATRE 3 (primer i segon d'ESO)
OBG TEATRE 3 (primer i segon d'ESO)

Reserva beca
1 plaga vacant

Antic
alumne/a:
si
si
si
si
si
si
NO
NO
NO
NO

Puntuacio:

40
40
15
15

T3 DISSABTES
Dissabtes de 10:30 a 12:45h

Nom Grup
alumne/a:
ADV TEATRE 3 DS (primer i segon d'ESO)
ACM TEATRE 3 DS (primer i segon d'ESO)
CPC TEATRE 3 DS (primer i segon d'ESO)
BTB TEATRE 3 DS (primer i segon d'ESO)
ADTC TEATRE 3 DS (primer i segon d'ESO)
IHT TEATRE 3 DS (primer i segon d'ESO)
JCD TEATRE 3 DS (primer i segon d'ESO)
JPV TEATRE 3 DS (primer i segon d'ESO)
MRF TEATRE 3 DS (primer i segon d'ESO)

Reserva beca
2 places vacants

Antic
alumne/a:
si
si
si
si
si
si
si
si
NO

Puntuacio:

60
55
40
40
15
15
0
0
0

T4 DILLUNS I DIMECRES



Dimarts de 17:30 a 19:45

Nom

alumne/a:

1 NDSG
2 AGM
3 BPS
4 MHM
5 LAC
6 CAR
7 BTQ
8 BPM
9

Grup

TEATRE 4 (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 (terceri quart d'ESO)
TEATRE 4 (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 (terceri quart d'ESO)
TEATRE 4 (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 (terceri quart d'ESO)

Reserva beca

3 places vacants

T4 DISSABTES

Antic

alumne/a:

si
si
si
si
si
si

SI
NO

Puntuacio:

55
40
40
40
40
40
1}
55

Dissabtes de 10:30 a 12:45h

Nom
alumne/a:
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10 ESL

Grup

TEATRE 4 DS (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 DS (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 DS (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 DS (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 DS (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 DS (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 DS (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 DS (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 DS (tercer i quart d'ESO)
TEATRE 4 DS (tercer i quart d'ESO)

11 Reserva beca

1 plaga vacant

T5 DILLUNS I DIMECRES
Dilluns i dimecres de 19 a 21h

Antic

alumne/a:

si
s
si
s
si
s1
si
s
si
NO

Puntuacio:

60
40
40
15

© O © © © ©

Nom
alumne/a:

1 MSR
2 ARM
3 VRM
4 FBM
5 ARA
6 FPB
7 LTF

Grup

TEATRE 5 (batxillerat i cicles formatius)
TEATRE 5 (batxillerat i cicles formatius)
TEATRE 5 (batxillerat i cicles formatius)
TEATRE 5 (batxillerat i cicles formatius)
TEATRE 5 (batxillerat i cicles formatius)
TEATRE 5 (batxillerat i cicles formatius)
TEATRE 5 (batxillerat i cicles formatius)

8 Reserva beca

4 places vacants

T ADULTS
Dimarts de 20 a 22h

Antic
alumne/a:

n u o v unu nu u
L DR = DO - DO = DR DO . (R )

Puntuacio:

40
20
20
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12
13
14
15
16

Nom
alumne/a:

NOG

MBC
ZML

[*]
r
W

MST
HLA
APDFS
JMH
LSL
APJ
ACG
SPB
AFR
FVM
ECD
DBT

Grup

TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)
TEATRE ADULTS (a partir de 18 anys)

8 places vacants

Antic
alumne/a:

Puntuacio:

60
55
55
40
40
40
40
40
40
40
40
0
55
40
40
0



